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تقارن بشارت آفرین جنگ بدر و امروز ما

یکی از افتخارآمیزترین جنگهای صدر اسلام، جنگ بدر است که آن جنگ نیز در ماه رمضان سال دوم هجرت صورت

گرفت.

یکی از افتخارآمیزترین جنگ های صدر اسلام، جنگ بدر است که آن جنگ نیز در ماه رمضان سال دوم هجرت صورت گرفت.

یادداشت مهمان_احمدحسین شریفی، عضو هیئت علمی و استاد تمام فلسفه موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره)؛
یکی از افتخارآمیزترین جنگ های صدر اسلام، جنگ بدر است که آن جنگ نیز در ماه رمضان سال دوم هجرت صورت گرفت.

جنگ بدر جنگ درخشش ذوالفقار علی بود.
جنگ نمایش رشادت و شجاعت سپاهیان محمد(ص) بود.

جنگ نمایش قدرت ایمان و توکل به خدا بود.
جنگ طمأنینه و آرامش و یقین به پیروزی بود.

جنگ امداد آشکار الهی بود.
جنگی بود که ملائکه الهی هم با ایجاد امید و بشارت در دل مؤمنان و رعب و وحشت در دل مشرکان، به یاری مؤمنان آمدند.

نتیجه آن جنگ، پیروزی کامل جبهه اسلام به همراه هلاکت بسیاری از سران شرک و کفر بود.

از نظر تجهیزات و نیروهای نظامی، یک نبرد کاملاً نابرابر بود: سپاه اسلام متشکل از ۳۱۳ نفر، ۳ اسب و ۷۰ شتر! در طرف مقابل
سپاه قریش متشکر از ۹۵۰ نیروی نظامی (که ۶۰۰ نفر آنها زره پوش بودند)، ۱۰۰ اسب و ۷۰۰ شتر.

در عین حال، نتیجه جنگ شگفت انگیز بود:
۱۴ نفر از سپاه ۳۱۳ نفره پیامبر(ص) به شهادت رسیدند.

در مقابل:
۷۰ نفر از مشرکان به همراه تعدادی از سران شرک و کفر، به هلاک رسیدند.

۷۰ نفر از آنان به اسارت مسلمین درآمدند.
۱۵۰ شتر و ۱۰ اسب و مقدار زیادی کالا هم به غنیمت مسلمین درآمد.

و بقیه مشرکان هم با خواری و ذلت به مکه بازگشتند.
تلاوت کنید برخی از آیات مربوط به جنگ بدر را در سوره انفال:

إِذۡ تَستَغِیثُونَ رَبَّکُمۡ فَٱستَجَابَ لَکُمۡ أَنِّی مُمِدُّکُم بِأَلفࣲ مِّنَ ٱلمَلَـٰئِکَةِ مُرۡدِفِینَ* وَمَا جَعَلَهُ ٱللَّهُ إِلَّا بُشرَیٰ وَلِتَطمَئِنَّ بِهِۦ قُلُوبُکُمۡۚ وَمَا ٱلنَّصرُ إِلَّا
مِنۡ عِندِ ٱللَّهِۚ إِنَّ ٱللَّهَ عَزِیزٌ حَکِیمٌ* ... إِذۡ یُوحِی رَبُّکَ إِلَی ٱلمَلَـٰئِکَةِ أَنِّی مَعَکُمۡ فَثَبِّتُواْ ٱلَّذِینَ ءَامَنُواْۚ سَأُلقِی فِی قُلُوبِ ٱلَّذِینَ کَفَرُواْ ٱلرُّعبَ
فَٱضرِبُواْ فَوۡقَ ٱلأَعنَاقِ وَٱضرِبُواْ مِنهُمۡ کُلَّ بَنَانࣲ* ذٰلِکَ بِأَنَّهُمۡ شَآقُّواْ ٱللَّهَ وَرَسُولَهُۥۚ وَمَن یُشَاقِقِ ٱللَّهَ وَرَسُولَهُۥ فَإِنَّ ٱللَّهَ شَدِیدُ ٱلعِقَابِ

(انفال، آیات ۱۳-۹)

[به یاد آرید] هنگامی را که به پروردگارتان استغاثه می کردید، و خداوند استغاثه شما را اجابت کرد (و فرمود:) من شما را به هزار
فرشته کمک خواهم کرد و خداوند این وعده را نداد مگر برای اینکه بشارتی بر شما بوده و شما دل هایتان قوی و مطمئن شود، و
هیچ یاریی جز از ناحیه خدا نیست که خدا مقتدری است حکیم. ... آن هنگام را که خداوند وحی کرد به ملائکه که من با شمایم
پس استوار بدارید کسانی را که ایمان آوردند. بزودی در دلهای کافران ترس و وحشت می افکنم، پس شما گردنهای شان را بزنید،
سرانگشتان شان را قطع کنید. زیرا آنان با خدا و رسولش مخالفت کردند، و هر که با خدا و فرستاده او مخالفت کند (باید بداند) که

خدا شدید العقاب است.»
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